
Município: Itabaiana

Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA

Tipo de bolsa: APOIO INCLUSÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa Modalidade

201600063958 CARLOS ALBERTO DE SANTANA APOIO INCLUSÃO

201420024183 GILVANEIDE CARDOSO DOS SANTOS APOIO INCLUSÃO

201600007959 QUENI DOS SANTOS GONCALVES APOIO INCLUSÃO

Total de bolsas encontradas: 3

Município: Itabaiana

Situação da bolsa: EXCEDENTE

Tipo de bolsa: APOIO INCLUSÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa Modalidade

201500260589 ADRIANO CIRINO DA SILVA APOIO INCLUSÃO

201500242393 LUANA RUMAO SANTOS APOIO INCLUSÃO

201600006361 MARIA VILMARIA SANTOS VIEIRA APOIO INCLUSÃO

Total de bolsas encontradas: 3

Município: Itabaiana

Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA

Tipo de bolsa: INCLUSÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa Modalidade

201420017803 TAYNA MENEZES LIMA INCLUSÃO

Total de bolsas encontradas: 1

Município: Itabaiana

Situação da bolsa: EXCEDENTE

Tipo de bolsa: INCLUSÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa Modalidade

201600066252 JENYFFER LEITE DA SILVA INCLUSÃO

Total de bolsas encontradas: 1



Município: Itabaiana
Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA
Tipo de bolsa: MANUTENÇÃO ACADÊMICA
Edital: 2016.1

Matrícula
Nome

201500260589 ADRIANO CIRINO DA SILVA

201500247101 ANNY GRAZIELY DOS SANTOS MENEZES

201320020978 DAYANA MARA REIS SANTOS

201320018880 DEISIANE DOS SANTOS

201320017954 FRANCIELLE DOS SANTOS

201420004019 LIDIANE GOES DOS SANTOS

201500240648 LUANA MENDONCA COSTA

201320021160 MARAISA SILVA ALMEIDA

201500429900 MIRIAM DOS SANTOS DA SILVA

201500004785 VALQUIRIA NERES DOS SANTOS

Município: Itabaiana

Situação da bolsa: EXCEDENTE

Tipo de bolsa: MANUTENÇÃO ACADÊMICA

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa Modalidade

201420001133 ANTONIO CARDOSO FEITOSA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600069334 DAVI DE JESUS CRUZ MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201420019693
DELEON TENORIO MENDONCA 
SANTOS

MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600006568 FERNANDO SANTOS GOIS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600004652 HENRIQUE SILVA DA MOTA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600068391 JEOVANI FERREIRA SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201420023533 JOSE DOUGLAS PEREIRA SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600005382 JOSE VINICIUS ALMEIDA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600061022 LAIS DA SILVA BARRETO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201500245715
MAYARA DE SANTANA SILVA 
SANTOS

MANUTENÇÃO ACADÊMICA

Total de bolsas encontradas: 10



Município: Itabaiana
Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA
Tipo de bolsa: TRANSPORTE
Edital: 2016.1

Matrícula
Nome

201500256218 AIANY CAROLINE DE OLIVEIRA SOBRINHO

201500241313 ALEFY OLIVEIRA VIANA

201500238971 ALINE OLIVEIRA SANTOS LEITE

201500254859 ANE FRANCIELLE SOBRINHO DE OLIVEIRA

201420001133 ANTONIO CARDOSO FEITOSA

201500239496 DIEGO SANTOS SANTANA

201420001189 FABRICIO LIMA OLIVEIRA

201320016910 FLAVIO RIBEIRO DOS SANTOS

201500239262 GIDICLEIDE DOS SANTOS

201320021527 GIRLENE BISPO DE SANTANA

201500243640 IARA SOUZA SANTOS

201500240610 JANISSON DA COSTA SILVA

201500236627 JOICE DE JESUS SANTOS

201420001760 LIZANDRA ALMEIDA SANTOS

201320015628 LUCILEIDE MENEZES

201320016616 MARILIA ALANA COSTA DE JESUS

201320021723 SIMONE MARTINS DOS SANTOS

201500008514 SUELY MORAES ALVES



Município: Itabaiana
Situação da bolsa: EXCEDENTE
Tipo de bolsa: TRANSPORTE
Edital: 2016.1

Matrícula Nome

201600004278 ALEX PEREIRA DOS SANTOS

201600062576 ALEXIA SILVA SOUZA

201600005604 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA

201600060811 GABRIELLE NERIS LIMA

201600007396 IGOR ESTEFANO DOS SANTOS SILVA

201600161645 JEANE SANTOS DE JESUS

201600007583 JHONATTAS FELIX BISPO

201600003430 JOSE ADERBAL OLIVEIRA BRAGA

201600006657 JOSEFA VIVIANE MENEZES SANTOS

201500007983 LESLEY SANTOS FONSECA

201500242393 LUANA RUMAO SANTOS

201600005408 MARA IRIS BARRETO LIMA

201600065596 MARCIA LUCI VIEIRA

201420012370 MARTA DE LIMA BARBOSA

201420003352 RAFAEL OLIVEIRA PASSOS

201320030867 RAFAELA DOS ANJOS ANDRADE

201600005462 TAYS ALMEIDA DOS SANTOS

201500242526 VALTENES SANTOS DA COSTA



Município: Itabaiana
Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA
Tipo de bolsa: MORADIA
Edital: 2016.1

Matrícula Nome

201420027022 ALBERT SILVA DA EXALTACAO

201320016760 ALBERTO SANTANA DA CRUZ

201600063958 CARLOS ALBERTO DE SANTANA

201500255749 CARLOS ANDRE BARRETO SANTOS

201420020550 CARLOS ESTEVES LEITE SANTOS

201600062674 CARLOS RANGEL MENDONÇA SANTOS

201420020578 CIDCLEY SILVA QUEIROZ

201500428662 CRISLAINE DE SANTANA ALMEIDA

201600059374 CRISLANE VIEIRA SANTOS

201500249438 DAMARES VIEIRA SANTOS

201600161707 DEIDYANE WITYLA FELIX DA SILVA FERREIRA

201600068201 DOUGLAS SANTOS LIMA

201500231193 EDSON SANTOS JUNIOR

201320017408 ELILIANE SANTOS FERREIRA

201600068220 ELISSANY SANTANA SANTOS

201600068266 FELIPE AMAURI S OLIVEIRA

201320019387 FELIPE SANTOS LIMA

201500258956 GABRIEL SANTANA CRUZ

201420024183 GILVANEIDE CARDOSO DOS SANTOS

201600006595 GRAZIELE FERREIRA DE OLIVEIRA

201500260640 IGOR DOS SANTOS BEZERRA

201600161761 JANAINA ALVES DE SOUZA

201500239280 JEANDSON MOTA SILVA

201420005796 JEFFERSON RICARDO SANTOS

201500247139 JOSE EDUARDO SANTOS DE BRITO

201420026348 JULIANA SOUSA SANTOS

201500008864 KAMILA MENDONCA LIMA

201500259461 KATYANE DOS SANTOS

201420028431 LEONARDO BATISTA AZEVEDO

201600059955 LUAN SILVEIRA DOS SANTOS

201420024441 MARCO AURELIO NOVAIS VASCONCELOS

201600006361 MARIA VILMARIA SANTOS VIEIRA

201220007660 MARILEIDE DE OLIVEIRA DE JESUS

201320015092 MARISTELA DA SILVA SANTOS

201320019091 MATEUS SANTOS NEVES

201500428671 NATANIELE DE JESUS MONTEIRO

201600008188 RAFAEL ANTONIO TELES BARBOSA

201600063591 ROBERT CARLOS OLIVEIRA SANTOS

201220011072 TAMARA LIMA

201320016732 THAIZA DE OLIVEIRA SANTOS

201320021429 VALERIA RODRIGUES DE REZENDE

201420002604 VITOR DE SOUZA SANTOS

201320018254 VIVIANE DOS SANTOS PINHEIRO

Município: Itabaiana



Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA

Tipo de bolsa: RESIDENCIA MASCULINA GRADUAÇÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa

201600063878 ALISSON SANTOS LEITE RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600060722 EMESON DE JESUS OLIVEIRA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600007888
IGOR BRUNO DOS SANTOS 
NASCIMENTO

RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600068391 JEOVANI FERREIRA SANTOS RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600005382 JOSE VINICIUS ALMEIDA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600066495 MATEUS NUNES CRUZ RESIDENCIA GRADUAÇÃO



Município: Itabaiana

Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA

Tipo de bolsa: RESIDENCIA  FEMININA GRADUAÇÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa

201600061828 ERIKA BEATRIZ SANTOS ANDRADE RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600064310 ISLANE SILVA BATISTA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600065522 JUSSIELLE DE SANTANA MELO RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201420024380 KELY DE CARVALHO OLIVEIRA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600005435 MIRELLY MATHEUS LIMA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

201600005730 NATALIA POEMA AVELINO COSTA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

Município: Itabaiana

Situação da bolsa: EXCEDENTE

Tipo de bolsa: RESIDENCIA GRADUAÇÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa Modalidade

201600065890 WEDSON OLIVEIRA DE SANTANA RESIDENCIA GRADUAÇÃO

Total de bolsas encontradas: 1



Município: Itabaiana
Situação da bolsa: BOLSA DEFERIDA E CONTEMPLADA
Tipo de bolsa: AUXILIO ALIMENTAÇÃO
Edital: 2016.1

Matrícula Nome

201500260589 ADRIANO CIRINO DA SILVA

201500256218 AIANY CAROLINE DE OLIVEIRA SOBRINHO

201320016760 ALBERTO SANTANA DA CRUZ

201500241313 ALEFY OLIVEIRA VIANA

201420004153 ALESSON SILVA SANTOS JESUS

201500238971 ALINE OLIVEIRA SANTOS LEITE

201500256343 ALYSSON OLIVEIRA DOS SANTOS

201320019251 AMANDA REZENDE DOS SANTOS

201120010382 ANA NILSA SANTOS

201500231166 ANDERSON ANDRADE MENDONCA

201220010244 ANDREZA DE JESUS

201500254859 ANE FRANCIELLE SOBRINHO DE OLIVEIRA

201500247101 ANNY GRAZIELY DOS SANTOS MENEZES

201320016840 BRUNO ANDRADE RIBEIRO

201500248440 CAMILA RODRIGUES SANTOS

201420038901 CAMILLA DOS SANTOS PASSOS

201320021142 CARLA DENISE DE SANTANA COSTA

201500255749 CARLOS ANDRE BARRETO SANTOS

201220008415 CAROLINE DE CARVALHO LISBOA

201320014836 CLAUDIA SOUZA DE ALMEIDA

201500007080 CLEVERTON EUGENIO DO CARMO

201320017337 CLEYSIANE ALMEIDA REZENDE

201500428662 CRISLAINE DE SANTANA ALMEIDA

201500249438 DAMARES VIEIRA SANTOS

201320017847 DANIELA MOTA TEIXEIRA

201410128095 DANIELA SANTANA DOS REIS

201320017856 DANIELA SANTANA SANTOS

201320014845 DANIEL OLIVEIRA DE LIMA

201420025897 DAYANE NOBERTA DA FONSECA FERREIRA

201320017364 DAYNARA LORENA ARAGAO CORTES

201420019693 DELEON TENORIO MENDONCA SANTOS

201500006331 ELENILSON SANTOS DO NASCIMENTO

201320017408 ELILIANE SANTOS FERREIRA

201410128371 ELITANIA ALMEIDA ANDRADE

201500244772 ERICA TAVARES SANTOS

201220009207 FABIANE OLIVEIRA ALVES

201420001189 FABRICIO LIMA OLIVEIRA

201320019387 FELIPE SANTOS LIMA

201320016910 FLAVIO RIBEIRO DOS SANTOS

201500006082 FRANCIELY SANTOS CUNHA

201420065337 GABRIELA DOS SANTOS

201500240227 GEANE CORREIA DA CONCEICAO

201420038920 GESSICA DE JESUS DA SILVA

201320021527 GIRLENE BISPO DE SANTANA

201220008335 GRAYCE ELLY NASCIMENTO LEITE SANTOS

201500243640 IARA SOUZA SANTOS



Matrícula Nome

201500260640 IGOR DOS SANTOS BEZERRA

201500008621 ISRAEL DE JESUS SANTOS

201320015477 IVO CLECIO DE JESUS PEREIRA

201500004613 JACKELINE SANTOS DA SILVA

201420005787 JADSON RIBEIRO DOS SANTOS

201420012306 JAQUELINE ALMEIDA SANTANA

201500239280 JEANDSON MOTA SILVA

201320018998 JESSICA ARAUJO DOS SANTOS

201420026221 JESSICA SOUSA DE JESUS

201500005209 JOAO PAULO SOUZA MACIEL

201500239772 JOICELAYNE DA CRUZ SOUZA

201500246042 JOSEANE MACHADO DOS SANTOS

201420023533 JOSE DOUGLAS PEREIRA SANTOS

201420020827 JOSUEL DE LIMA SANTOS

201500246552 JOYCE ALMEIDA SANTOS

201500236627 JOYCE DE JESUS SANTOS

201500006387 JOYCE KELLY DE JESUS SANTOS

201420023570 JULIANA LIMA DA COSTA

201320020950 JULIANA LIMA DE OLIVEIRA

201420023598 JUNIO ANDRADE MENEZES

201500007203 LEANDRO OLIVEIRA FERREIRA

201500007983 LESLEY SANTOS FONSECA

201220011279 LETICIA DE OLIVEIRA DANTAS

201420004019 LIDIANE GOES DOS SANTOS

201220011519 LIDIANE SANTOS DOS PASSOS

201420021682 LINCOLN BATISTA DE OLIVEIRA SANTOS

201500240648 LUANA MENDONCA COSTA

201500242393 LUANA RUMAO SANTOS

201320015628 LUCILEIDE MENEZES

201500259514 LUCIMARIA FRANCISCA DE LIMA SILVA SANTANA

201500236162 MAIARA TELES CUNHA

201320021160 MARAISA SILVA ALMEIDA

201420013466 MARCIA DANTAS OLIVEIRA

201320021124 MARIA DAYSIANE SANTOS DE SOUZA

201500249527 MARIA RENATA SANTOS FERREIRA

201320018147 MATEUS DA CUNHA SANTOS

201500245715 MAYARA DE SANTANA SILVA SANTOS

201500256361 MAYARA MESQUITA SANTOS

201320018639 NAYRA REGINA ANDRADE SANTOS

201310064647 RAFAELA DE SOUZA SANTANA

201500004758 RAFAELA SOUZA SANTOS

201420003352 RAFAEL OLIVEIRA PASSOS

201120009570 ROSICLEIDE DE MELO SANTOS

201320021723 SIMONE MARTINS DOS SANTOS

201500242203 SIRLAINE DE ALMEIDA SANTOS

201500249160 STEPHANY LOREN MENEZES OLIVEIRA

201500008514 SUELY MORAES ALVES

201500256183 TAISMARA XAVIER DOS SANTOS

201500246721 TAMIRES SANTOS SOUSA

201320018236 TATIANE DE JESUS SANTOS



Matrícula Nome

201500008748 THAYANE DOS SANTOS TELES

201320019190 THAYNA SOUZA DOS SANTOS

201500242526 VALTENES SANTOS DA COSTA

201320018254 VIVIANE DOS SANTOS PINHEIRO

201500255050 WADSON DOS SANTOS SILVEIRA

201420023041 WESCLY SANTANA LIMA

Município: Itabaiana

Situação da bolsa: EXCEDENTE

Tipo de bolsa: AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Edital: 2016.1

Matrícula Nome Bolsa

201600161761 JANAINA ALVES DE SOUZA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600068201 DOUGLAS SANTOS LIMA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600003430 JOSE ADERBAL OLIVEIRA BRAGA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600004966 RAMONIELE SANTOS SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201500240610 JANISSON DA COSTA SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600065596 MARCIA LUCI VIEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600063958 CARLOS ALBERTO DE SANTANA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600068810 NAYTALIANA SILVA CAETANO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600062861
EMERSON JUNIO DOS SANTOS 
CORREIA

AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600006568 FERNANDO SANTOS GOIS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600004278 ALEX PEREIRA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600004367 FRANCILEIDE DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600007396 IGOR ESTEFANO DOS SANTOS SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600005462 TAYS ALMEIDA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600067840 THAINA CAMPOS TEIXEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600069334 DAVI DE JESUS CRUZ AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600004652 HENRIQUE SILVA DA MOTA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600161645 JEANE SANTOS DE JESUS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600061022 LAIS DA SILVA BARRETO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600163926 MICHELLE DE JESUS OLIVEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600059374 CRISLANE VIEIRA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201220007795 IVONE FRANCISCA DE CARVALHO LIMA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600059310
CARLOS HENRIQUE TAVARES DE 
ALMEIDA

AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600161707
DEIDYANE WITYLA FELIX DA SILVA 
FERREIRA

AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600067189 ERALDINA LIDIA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600005604 GABRIEL SANTOS OLIVEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201500255730 ANE KAROLINE SILVA ANDRADE AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600005408 MARA IRIS BARRETO LIMA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600008188 RAFAEL ANTONIO TELES BARBOSA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600006460 BRAULIO OLIVEIRA COSTA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600061766 DANILO CUNHA SOBRAL AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600006361 MARIA VILMARIA SANTOS VIEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600063591 ROBERT CARLOS OLIVEIRA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600060929 JOSE EDEILSON DIAS VITORINO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600064427 JOSE GLEYDISON SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600067367 JOSIELMA GOIS OLIVEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201500235657 BEATRIZ DE JESUS REIS AUXILIO ALIMENTAÇÃO



Matrícula Nome Bolsa

201600060974 JULIANE OLIVEIRA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600062576 ALEXIA SILVA SOUZA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600064196 FERNANDO PAIXAO SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600059463 ELIANE SILVA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600060811 GABRIELLE NERIS LIMA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600062692 CIDCLEI MOTA LIMA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600061318 MYLAINE SANTOS MENDONCA AUXILIO ALIMENTAÇÃO 48

201420020550 CARLOS ESTEVES LEITE SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO 50

Total de bolsas encontradas: 45


